
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Пимено-Чернянская средняя  

школа» Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

                        06.10.2023                                                                                              № 167 

 

О формировании наставнических пар 

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, утвержденным 

приказом директора от 01 сентября 2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Сформировать следующие наставнические пары согласно приложению 1. 

2. Куратору наставнических пар – Берко Марине Аркадьевне, заместителю 

директора по учебно-воспитательной работе: 

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных 

планов, коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана мероприятий; 

2.3. отчитываться руководителю образовательной организации о реализации цикла 

наставнической работы. 

3. Утвердить индивидуальные планы наставничества: 

3.1. «учитель – ученик» - 2 плана 

3.2. «ученик-ученик» - 10 планов 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор Г.А. Шматко 



 

Наставнические пары 

Приложение 1 

 

№ п/п 
Учитель-учитель 

Наставляемый Должность Наставник Должность 

1 Федотова Т.А. учитель 
русского языка и 
литературы 

Берко М.А. учитель русского языка 
и литературы 

2 Кисилица Т.П. учитель истории 
и 
обществознания 

Фролова 
Е.А.  

Учитель математики и 
информатики 
 

 

№ п/п 
Ученик - ученик 

Наставляемый Класс Наставник Класс 

1 Шипилова Е. 5  Котенко В. 5 

2. Медведева А.  5 Капитула Т. 7 

3. Лисичкина Л. 6 Дуенко А. 7 

4. Кучерова К. 7 Годовникова В. 7 

5. Канцурова А. 2 Емельяненко К. 5 

6. Аникеева А. 4 Авдеева К. 9 

7. Бондарева А. 5 Федотова В. 9 

8. Хаустов К. 6 Бганцев В. 9 

9. Левковский О. 7 Шматко Л. 10 

10. Маркелов Е. 7 Лемешко Т. 9 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ПИМЕНО-ЧЕРНЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА" КОТЕЛЬНИКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, Шматко Галина 
Анатольевна, Директор

20.10.23 16:52 
(MSK)

Сертификат A0B73DA6C2A933ED596C324D6A4A41C9


